UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH XÉT,

CÔNG NHẬN XÃ ĐẠT CHUẨN

NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/GM-SNNPTNT Thừa Thiên Huế, ngày  09 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc họp thẩm định xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới

Hội đồng thẩm định xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới tỉnh Thừa

Thiên Huế tổ chức cuộc họp để thông qua báo cáo tổng hợp thẩm định và biểu quyết

xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2021 đối với xã Hương Xuân và xã

Hương Lộc, huyện Nam Đông.

Thành phần, kính mời:

- Thành viên Hội đồng thẩm định xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn

mới tỉnh Thừa Thiên Huế theo Quyết định số 595/QĐ-UBNB ngày 04/3/2022;

Quyết định số 2929/QĐ-UBNB ngày 12/11/2021 và Quyết định số 125/QĐ-UB

ngày 16/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Nam Đông.

- Chủ tịch UBND các xã: Hương Xuân, Hương Lộc.

- Thời gian: 14 giờ ngày 15/3/2022 (thứ ba)

Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số

07 Đống Đa, thành phố Huế.

Điện thoại liên hệ: 02343.816.799 – 02343.835.657

Tài liệu: Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới tỉnh chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch COVID-19 đề nghị các đồng chí

tham gia dự họp tuân thủ nghiêm túc các quy định về phòng chống dịch COVID-19

của tỉnh./.

Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;

- Đ/c Hoàng Hải Minh, PCT UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng (b/c);

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Đình Đức

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

		2022-03-09T15:31:05+0700